
Univerzita Karlova v Praze      V Praze dne 16. 12. 2015  

Právnická fakulta 

 

Zápis z jednání kolegia děkana (KD) konaného dne 16. 12. 2015 

 

Přítomni: děkan Kuklík, proděkani Beran, Damohorský, Dvořák, Prášková, Skřejpek, 

Tomášek, Chromá, předseda AS PF UK Wintr, místopředsedové AS PF UK Horký 

a Staša 

Omluven: tajemník Hřebejk 

 

Program:   

I. Kontrola zápisu ze zasedání KD dne 3. 12. 2015 

II. Různé. 

 

Ad I. 

KD provedlo kontrolu zápisu z jednání KD dne 3. 12. 2015; tajemníkovi zaslané připomínky 

byly do textu zapracovány, KD s konečnou verzí zápisu souhlasí. Konečná verze zápisu bude 

standardním způsobem rozeslána a zveřejněna. 

 

Ad II. 

1. V návaznosti na doporučení AS PF UK snížit výdaje ze stipendijního fondu na dozor 

v počítačových učebnách mimo jiné snížením hodinové odměny a účelným zkrácením 

provozní doby dozoru, KD projednalo možné varianty úspor a vyslovilo souhlas 

s následujícím řešením, které bude účinné od 1. ledna 2016: 

(a) Odměna studentů dozorujících v učebnách je snížena na 100,- Kč /hod. 

(b) Zrušení služby v učebně č. 408 

(c) Úprava služeb v učebně 017: 

i. Ve výukové části ak. roku (včetně zkouškového období):  

Pondělí až čtvrtek 8:00 – 20:00 hod.; pátek 8:00 – 14:00; dále do 22:00 vstup 

pouze na kartu; sobota 9:00 – 15:00 vstup pouze na kartu; neděle zavřeno 

ii. Letní provoz:  

pondělí až pátek 9:00 – 16:00 vstup pouze na kartu 

2. Proděkani Damohorský a Tomášek informovali o přípravě francouzsko-české 

konference Aspects juridiques d´atome, pořádané ve spolupráci s Francouzským 

velvyslanectvím v Praze a ve Varšavě. KD vyslovilo souhlas s konáním akce v první 

polovině června 2016 s tím, že nebudou narušeny zkoušky. Podrobnosti budou 

projednány se zástupci francouzské strany v lednu 2016. 

3. KD souhlasí s následující zahraniční cestou učitelky PF: 

- doc. Bílková, 15.-19.12.2015, Benátky, zasedání Benátské komise RE, veškeré 

náklady hrazeny z jiných zdrojů, pojištění vlastní 

 

Zapsala PhDr. Marta Chromá, Ph.D., proděkanka 

Schválil Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty 


